Kapitał zakładowy Spółki Przejmującej pozostaje zatem bez zmian i jest równy  
11 170 000,00 zł; jedynym wspólnikiem Spółki Przejmującej jest Selena FM S.A., która posiada 
łącznie w kapitale zakładowym Spółki 223 400 akcji o wartości nominalnej 50,00 zł (słownie: 
pięćdziesiąt złotych) każdy, o łącznej wartości nominalnej 11 170 000,00 zł (słownie: jedenaście 
milionów sto siedemdziesiąt tysięcy złotych), co daje mu 100 % udziałów w kapitale 
zakładowym Spółki. 

8 

7. W związku z połączeniem Spółek, w trybie połączenia uproszczonego, o którym mowa w art. 
514 KSH i art. 516 KSH, kapitał zakładowy Spółki Przejmującej pozostaje bez zmian, nie

[...]

głosów przy obecności osób przedstawiających przynajmniej połowę kapitału akcyjnego jest skuteczna bez wykupu 

akcji tych akcjonariuszy, którzy nie zgadzają się na zmianę.--------------------------------------------- --------------------------  

II. AKCJONARIUSZE I AKCJE 

§4 

1. Kapitał zakładowy wynosi 11.170.000,00 zł (jedenaście milionów sto siedemdziesiąt tysięcy złotych) i dzieli się 

na 223.400 (dwieście dwadzieścia trzy tysiące czterysta) akcji o równej wartości nominalnej 50 (pięćdziesiąt) 

złotych każda.-- ---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------  

2. Akcje oznaczone jako seria „A” ponumerowane od 1 do 110 włącznie są akcjami założycielskimi, imiennymi.-----

[...]

Spółkę z podmiotem zależnym, w którym Spółka posiada większościowy udział kapitałowy, ------------------------------------ 

j) wyrażanie zgody na zawarcie przez Spółkę istotnej umowy; przez istotną umowę rozumie się umowę zawieraną przez 

Spółkę, jeżeli wartość tej umowy przekracza kwotę 2.500.000,00 zł (dwa miliony pięćset tysięcy złotych); przez istotną 

umowę rozumie się również drugą lub kolejną umowę zawieraną przez Spółkę z jednym podmiotem lub z jednostką 

zależną od takiego podmiotu w okresie krótszym niż 12 miesięcy, jeżeli łączna wartość tych umów przewyższą 

powyższą kwotę.

[...]

499 § 2 pkt 3 KSH Zarząd Spółki Przejmowanej Selena Digital Distribution spółka z 
ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą we Wrocławiu (Spółka Przejmowana), niniejszym 
oświadcza, że:  

1. wartość majątku Selena Digital Distribution Sp. z o.o. na dzień 30.09.2025 r. wynosi  

577 479,33 zł (słownie: pięćset siedemdziesiąt siedem tysięcy czterysta siedemdziesiąt dziewięć 
złotych trzydzieści trzy grosz), co znajduje odzwierciedlenie w bilansie Spółki sporządzonym na 
dzień 30.09.2025 r. przy wykorzystaniu tych samych metod i w takim samym układzie jak ostatni 
bilans roczny.  

2. ustalenie wartości majątku Selena Digital Distribution Sp.

[...]

SAMYM UKŁADZIE JAK OSTATNI BILANS ROCZNY 

Wrocław, 28.10.2025 r. 

Na podstawie art. 499 § 2 pkt 4 KSH Zarząd Selena Spółka Akcyjna (Spółki Przejmującej) niniejszym 
oświadcza, że stan księgowy Spółki Przejmującej na dzień 30.09.2025 r. wykazuje po stronie aktywów 
i pasywów sumę 123 080 729,12 zł (słownie: sto dwadzieścia trzy miliony osiemdziesiąt tysięcy 
siedemset dwadzieścia dziewięć złotych dwanaście groszy) oraz wykazuje sumę aktywów netto 
(kapitały własne) w wysokości 61 867 401,55 zł (słownie: sześćdziesiąt jeden milionów osiemset 
sześćdziesiąt siedem tysięcy czterysta jeden złotych pięćdziesiąt pięć groszy). 

Sporządzony na dzień 30.09.2025 r. na potrzeby złożenia niniejszego oświadczenia bilans Spółki 
Przejmującej, przy wykorzystaniu tych samych metod i w takim samym układzie jako ostatni bilans 
roczny, w całości stanowi załącznik do niniejszego oświadczenia.